PORTZENTAIAK

11.310.980,87

2018 AURREKONTUA

HERRI JASANGARRIA
Herri antolaketa / hirigintza
Ingurumena
Zerbitzu eta obrak

HERRI NORTASUNA
Euskara

Kultura

Aniztasuna
Parekidetasuna
Hezkuntza

Memoria eta bizikidetza

ONGIZARTEA
Garapen ekonomikoa eta nekazaritza
Turismoa
Eskubide eta osasuna (gizarte politikak)
Kirola

UDALA HERRITARREN ZERBITZURA
Pertsonalgoa
Parte hartze, protokolo eta komunikazioa
Barne funtzionamendua

EH eraikitzen eta elkartasuna

Orrialdea 1

2.633.715,00
304.242,00
971.832,00
1.357.641,00

1.168.370,00
199.279,00
363.000,00
10.000,00
62.500,00
526.091,00
7.500,00

2.471.342,00
262.789,00
20.000,00
778.828,00
1.409.725,00

4.901.475,00
3.805.500,00

62.000,00
1.033.975,00

136.078,87

%100,00
%11,55
%36,90

%100,00

%23,28
%2,69
%8,59

%51,55 %12,00

%100,00
%17,06
%31,07

%0,86
%5,35
%45,03
%0,64

%100,00
%10,63
%0,81
%31,51

%10,33
%1,76
%3,21
%0,09
%0,55
%4,65
%0,07

%21,85
%2,32
%0,18
%6,89

%57,04 %12,46

%100,00
%77,64
%1,26
%21,10

%43,33
%33,64
%0,55
%9,14

%1,20



